
UCHWAŁA NR 1594/LIV/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie miasta Lublin w ramach 
repatriacji obywatelki Kazachstanu polskiego pochodzenia Pani ---------- --------- 

oraz jej męża --------------- --------- 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o  repatriacji (Dz. U. z  2022 r. poz. 1105) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.
Miasto Lublin zaprasza do osiedlenia się w drodze repatriacji obywatelkę 

Kazachstanu polskiego pochodzenia Panią ---------- --------- oraz jej męża ---------------- 
---------. 

§ 2.
Miasto Lublin zobowiązuje się do zapewnienia Pani ---------- --------- oraz jej mężowi 

---------------- --------- warunków do osiedlenia się, tj: przyznania lokalu mieszkalnego 
na podstawie umowy najmu zawartej na czas nieoznaczony. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999BC90D-A86D-43EB-B918-BC9A55308C38. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 20 listopada 2023 r.



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1594/LIV/2023 
Data dokumentu 2023-11-16 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie miasta Lublin 

w ramach repatriacji obywatelki Kazachstanu polskiego 
pochodzenia Pani ---------- --------- oraz jej męża -------------- ---------

Identyfikator dokumentu 999BC90D-A86D-43EB-B918-BC9A55308C38 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1449446953 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2023 10:17:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999BC90D-A86D-43EB-B918-BC9A55308C38. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1594/LIV/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4




